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Ogłoszenia XXXI Niedziela – 30.10.2016

OGŁOSZENIA XXXI Niedziela Zwykła - 30.10.2016 r.  Bardzo serdecznie dziękujemy Księdzu Prałatowi Zbigniewowi Sobolewskiemu,

dyrektorowi Dzieła Pomocy Ad Gentes, za wygłoszone Słowo Boże oraz za przyjęcie zaproszenia do naszej parafii. Jutro 31 dzień

października, ostatnie nabożeństwo różańcowe w tym roku a jednocześnie jest to ostatni dzwonek na uporządkowanie grobów

najbliższych. Dziękujemy za piękne uczestnictwo dzieci na modlitwie różańcowej. Do dzisiaj dzieci mogą składać wyklejankę

różańcową, a nagrodzone zostaną w przyszłą niedzielę na Mszy Św. o godz. 10.30 We wtorek, 1 listopada Uroczystość Wszystkich

Świętych. W tym dniu pragniemy oddać cześć wyznawcom Chrystusa, którzy po dobrym i uczciwym życiu osiągnęli chwałę nieba.

Pamiętajmy, że każdy chrześcijanin jest powołany do świętości, że niebo jest naszą prawdziwą ojczyzną. Tego dnia Msze św. w

kościele: 7.30, 9.00, 10.30 i 18.00. O godz. 11.30 od dolnej bramy cmentarza wyruszy procesja modlitewna po cmentarzu. Po procesji

rozpocznie się Uroczysta Msza św. na cmentarzu. Procesji i Mszy św. przewodniczył będzie  Biskup Piotr Sawczuk. Dobrze, że zapalamy

znicze i stawiamy kwiaty na grobach bliskich, ale niepomiernie ważniejsza jest nasza modlitwa, pobożny udział w procesji po

cmentarzu i komunia św. to najcenniejsze dary, który możemy ofiarować naszym bliskim, wszystko inne to tylko dodatek. Znicze i

kwiaty bez modlitwy są pustym znakiem. Po Mszy św. poświęcenie pomników nagrobnych postawionych w ubiegłym roku. O godz.

19.30 zapraszamy na procesję z różańcem po cmentarzu Informacje porządkowe na Wszystkich Świętych: przy każdej bramie

cmentarza rozstawione są przenośne toalety ToiToi-e, prosimy o zachowanie czystości. Na parkingu od DK19 i na parkingu przy dolnej

bramie strażacy z OSP Łosice i Meszki będą kierowali ruchem, prosimy o podporządkowanie się ich zaleceniom. Będzie również

możliwość, dzięki życzliwości Pana Burmistrza, parkowania na terenie targowicy. W ubiegłym tygodniu w studniach na cmentarzu

zabrakło wody, dlatego postawiliśmy sześć zbiorników tysiąclitrowych z wodą przy bramach cmentarza. Bardzo dziękujemy za

wypożyczenie pojemników oraz strażakom za zatankowanie wodą. W te dni zużyliśmy ponad 10 tysięcy litrów wody. W środę 2

listopada Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych . W tym dniu modlimy się za tych, którzy poprzedzili nas w drodze do

wieczności. Modlimy się za zmarłych, w sposób szczególny za tych, którzy w czyśćcu oczekują zbawienia. Msze św. w naszym kościele

o godz. 6.30, 9.00 po Mszy procesja za zmarłych wokół kościoła. Wieczorem o godz. 17.30 koronka do Bożego Miłosierdzia na

cmentarzu i o 18.00 Msza św. na cmentarzu. Nie ma Mszy św. wieczorowej w kościele. Od 1 do 8 listopada, każdorazowo odwiedzając

cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych, możemy uzyskać dla nich odpust zupełny, czyli darowanie doczesnej kary za grzechy

odpuszczone już co do winy. Dla zyskania odpustu należy być w stanie łaski uświęcającej, przyjąć Komunię Świętą, wzbudzić akt

wyzbycia się jakiegokolwiek przywiązania do grzechu oraz pomodlić się w intencjach papieskich. Przez cały listopad zapraszamy na

Koronkę do Bożego Miłosierdzia połączoną z czytaniem kartek wypominkowych, w dni powszednie na godz. 16.30, a w niedzielę o

17.30. W kolejne dni będziemy zapraszali kolejne ulice i miejscowości. W tym tygodniu Pierwszy Czwartek, Piątek Sobota i Pierwsza

Niedziela Miesiąca. Porządek Nabożeństw na tablicy ogłoszeń i na naszej stronie internetowej. W sobotę 5 listopada na wieczorowej

Mszy św. będziemy modlili się za naszego Księdza Proboszcza z racji Jego Imienin. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. Dzisiaj Ostatnia

Niedziela Miesiąca ofiary składane na tacę przeznaczone są na prace gospodarcze na cmentarzu i przy kościele. Składamy serdeczne

Bóg zapłać za zrozumienie potrzeb oraz ich dostrzeżenie Po Mszy św. Młodzież z KSM-u będzie rozprowadzała znicze przed kościołem.

Kupując znicz wspieramy naszą młodzież i ich działalność. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności

Barański Zenon, pogrzeb 3 listopada o godz. 11.00. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie..... Odwiedzającym nasz cmentarz życzymy

bezpiecznych dojazdów i powrotów do domu.
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